
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « {?,.£ » 0$________ 20 \3 f № ' / г. Кыштым

О внесении дополнений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 28.05.2021 г. № 1142 «О
дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении праздничных мероприятий, 
посвященных «Дню города Кыштыма» 5 июня 
2021 года»

В целях обеспечения безопасности участников дорожного движения при 
проведении праздничных мероприятий посвященных «Дню города Кыштыма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 28.05.2021 года № 1142 «О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при проведении праздничных мероприятий, 
посвященных «Дню города Кыштыма» 5 июня 2021 года» следующие 
дополнения:

в пункте 2 после слов «культурно-досугового учреждения «Народный 
дом»» дополнить следующими словами: «с 19:00 час. до 22:00 час.»;

пункт 2 дополнить абзацем два следующего содержания:
«Запретить 5 июня 2021 года стоянку автотранспорта на парковке ДК 

«Металлургов» с 19:00 час. до 22:00 час.».
2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД 

России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное ограничение 
движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа У /У  fll с Л. А. Шеболаева
v  у  /  /Д}%тйсанИПебол^©ва

# * * %  Г> ^ ^ ГП б^ ^ а7Ш ександ  ровна 
I  — |  Дата: 2021.06.03 15:37:
К Щ У  05+05-00'


